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ACI – Automobile Club d’Italia ww.aci.it Dott.ssa Francesca Zampa f.zampa@aci.it 

Agenzia delle Entrate www.agenziaentrate.gov.it Ing. Giuseppe Buono 
dc.ti.progettiictmonitoraggio@agenziae
ntrate.it 

Agenzia per le erogazioni in agricoltura www.agea.gov.it Dott. Francesco Sofia protocollo@pec.agea.gov.it 

Comune di Genova www.comune.genova.it Dott. Gianpiero Biamino comunegenova@postemailcertificata.it 

ICE - Agenzia per la promozione all'estero e 
l'internazionalizzazione delle imprese italiane 

www.ice.gov.it Ing. Giuseppe Maria Armenia servizi.informatici@cert.ice.it 

INAIL – Istituto Nazionale per l’assicurazione 
contro gli infortuni sul lavoro 

www.inail.it Dott. Pietro Donato Perrone dcod@postacert.inail.it 

INPS – Istituto Nazionale della previdenza 
sociale 

www.inps.it Ing. Giorgio Arnone 
dc.organizzazioneesistemiinformativi@
postacert.inps.gov.it 

ISTAT – Istituto Nazionale di Statistica www.istat.it Dott.ssa  Emanuela Virardi emanuela.virardi@istat.it. 

MEF – Dipartimento delle Finanze www.mef.gov.it Dott. Alessandra Sarti df.dsi@pce.finanze.it 

MEF- Area Economia www.mef.gov.it Ing. Antonio Voci dcsii.dag@pec.mef.gov.it 

MIUR – Ministero Istruzione http://www.miur.it/ Dott. Piergiorgio Cosi dgcasis@postacert.istruzione.it 

Ministero del Lavoro e delle politiche sociali www.lavoro.gov.it Dott. Daniele Lunetta    dginnovazione@pec.lavoro.gov.it 
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MPAAF – Ministero delle politiche agricole, 
alimentari e forestali 

www.politicheagricole.it Dott. Alessandro Ferraro seam2@pec.politicheagricole.gov.it 

Ministero della Salute www.salute.gov.it Dott. Massimiliano Benini dgsi@postacert.sanita.it 

Ministero della Giustizia www.giustizia.it Dott. Vincenzo De Lisi vincenzo.delisi@giustiziait  

MIT - Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti – Direzione Generale della 
Motorizzazione  

www.mit.gov.it Ing. Alessandro Calchetti  dg.mot@pec.mit.gov.it 

MIT - Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti - Comando Generale del Corpo delle 
Capitanerie di Porto 

www.guardiacostiera.gov.it CV (CP) Giuseppe Aulicino cgcp@pec.mit.gov.it 

Ordine Provinciale di Roma Chirurghi – Medici 
ed Odontoiatri  

www1.ordinemediciroma.it 
Dott. Carlo Di Chiara 
Maggioli 

protocollo@pec.omceoroma.it 

Provincia Autonoma di Trento  www.provincia.tn.it Dott. Italo della Noce Italo.dellanoce@provincia.tn.it 

Regione Basilicata www.regione.basilicata.it Ing. Salvatore Panzanaro 
salvatore.panzanaro@regione.basilicata
.it 

Regione Campania www.regione.campania.it Dott. Giovanni Diodato giovanni.diodato@regione.campania.it 

Regione Liguria www.regione.liguria.it Avv. Isabella Lanzone isabella.lanzone@regione.liguria.it 
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Regione Piemonte www.regione.piemonte.it Dott. Giorgio Consol  competitivita@cert.regione.piemonte.it 

Regione Autonoma della Sardegna www.regione.sardegna.it Ing. Riccardo Porcu innovazione@regione.sardegna.it 

Regione Siciliana www.regione.sicilia.it Dott. Vito Vanella vvanella@regione.sicilia.it 

              

              Il Responsabile 
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